
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.Ciscato” 

Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202 – fax 0445581418 

https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it 

Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH 

  
 

 

Codice CUP: I99J21014930006  

Sito web dell’Istituto . Sez. PON 

   Agli atti  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V 
– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

 

OGGETTO: Pubblicazione Esperto Collaudatore Progetto “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” - Codice 13.1.2A-

FESRPON-VE-2022-13 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTO  l'art. 43 comma 2 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 ai sensi del quale le istituzioni 

scolastiche possono stipulare contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari 
attività ed insegnamenti, al fine di garantire l'arricchimento dell'offerta formativa, 
nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTO  il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 
8.3.1999, n. 275; 

VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 
VISTO  gli artt. 2222 e segg. del c.c.; 
VISTO  il Regolamento d'istituto in materia di incarichi individuali ad esperti esterni; 
VISTO  il Quaderno n. 3 del Ministero dell'Istruzione; 
VISTO l’avviso prot. n. 1262 del 14/03/2022  per il reclutamento di un esperto interno 

COLLAUDATORE relativo al Programma Operativo Nazionale “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”” 2014-2020; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto nell’apposita sezione, la seguente graduatoria: 
 

Progr. Cognome e Nome 
punteggio 

titoli di studio 
punteggio 

certificazioni 
Punteggio 
esperienze 
specifiche 

Punteggio 
TOTALE 

1 Andreotti Giulia 20 0 20 40 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 

 

prof.ssa Manuela SCOTACCIA 
    Documento informatico firmato digitalmente 

      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

     il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

https://ciscato.edu.it/

